
                                                                                           
Skö vde S:ta Elin IWC   
www.innerwheel.se  

  
  

Månadsbrev nr 11-12,  2024-2025 
 President:  Cecilia Littorin  

 Sekreterare:  Ewa Jägevall  

 

Vårutflykt 
Välkomna till Skövde S:ta Elins vårutflykt och till ”Galleri Ärlan”  Postgården 2. 541 93 Skövde  

onsdagen den 21 maj  kl.18:00     

     

 Samåkning, vi träffas på parkeringen bakom Skaraborgs Tingsrätt kl 17:30  

 

Vi får en guidad tur i galleriet som ligger vackert beläget vid foten av Borgundaberget, mitt emellan 

Skövde och Falköping. Den 200 m² stora utställningslokalen har generös takhöjd och ett fantastiskt 

ljussläpp från tre håll, vilket skapar en optimal atmosfär för att uppleva konsten. 

 

Meny: Räksmörgås med dryck samt kaffe och kaka  

  

Klubbärenden  
  

 Klubben har fått en inbjudan från vår vänklubb att de firar sitt 35- årsjubileum den 10 maj 

2025. Vår vänklubb  ligger i nord -väst om Venedig i Italien och heter” Club of Bassano del 

Grappa”. Klubben chartrades den 14 maj 1990. På styrelsemötet beslöt vi att skicka ett 

gratulationsmejl från klubben till jubilaren  

 Mejlar ut en ny kontaktlista till er alla  

 

 

Avanmälan  
Kostnaden för maten är 160 kr, med swish 162 kr.                                                                                        

 

Glöm inte att denna gång betala maten i förväg !!!!!! samt att uppge ditt namn i betalningen.  

 

Om du har förhinder meddela detta senast söndagen den 18 maj kl. 19.00 till Kerstin Waxberg via 

SMS 070-776 25 20.  

 

Glömmer du att avanmäla dig, betala in avgiften 160 kr på klubbens konto 8299-0 983159859-5 

eller på klubbens swish 123 518 7851 162 kr.       
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Föregående klubbmöte 2025 04  23  
 

Vi gästades av Marie Ekman, ordförande för föreningen Kvinnohuset Tranan i Skövde. Hon 

berättade om att verksamheten har funnits i 35 år och deras uppgift är att ge stöd till utsatta 

kvinnor och deras barn. Mäns våld mot kvinnor i nära relation som är ett av våra största 

samhällsproblem. Kvinnohuset Tranan erbjuder öppen samtalsmottagning, skyddat boende och 

våldförebyggande, erbjuder även en öppen samtalsmottagning, skyddat boende och 

våldsförebyggande insatser helt utan vinstintresse. Viktig är också begreppet Huskurage- våga 

fråga om allt står rätt till. 

Behållning av kvällen lotteri gick till Kvinnohuset Tranan, medel som ska ge en liten extra guldkant 

på vardagen  

 

”3- minuter IW ” 

Cecilia Littorin berättade om att kl 12 varje måndag sedan det fullskaliga kriget bröt ut i Ukraina i 

februari 2022, hålls det en minnesstund på Norrmalmalms torg i Stockholm. En 12-årig ukrainsk 

pojke sjunger sin nationalsång och tal hålls. Då Cecilia var närvarande var vår ärkebiskop och 

Sveriges talman där och höll tal. I Skövde samlas man också sedan februari 2022, men då varje 

fredag kl 16 till en minnesstund på Skövde torg vid brunnen.  

 

Kommande program  

Vi startar upp verksamhetsåret med vårt årsmöte / månadsmöte den 27 augusti 2025 och då 

gästas vi av Claes Waxberg  

Styrelsen önskar er alla en trevlig sommar.                                                                                                                                                                                                                                                                      

IW hälsningar 

Ewa Jägevall                                                                                           

sekreterare    
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